
盐湖高新技术产业园区基础设施建设项目西外环道路工程变更公告

                      （招标编号： 2023GC010379 ）

       
一、内容：

我单位于 2023 年 9 月 7 日（系统自动带入发布时间数据）在山西省招标投标公

共服务平台发布了 盐湖高新技术产业园区基础设施建设项目西外环道路工程招

标公告 ，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

开标时间：2023 年 9 月 27 日 9 时 00 分

现变更为：

开标时间：2023 年 9 月 27 日 10 时 30 分

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为 运城市交通运输局，联系方式 0359-2053035  。     

               

三、联系方式

   招 标 人：运城市盐湖区交通运输局  

   地    址：运城市盐湖区八一西街 161 号

   联 系 人：裴先生

   电    话：18035985236

   招标代理机构：山西博洋工程项目管理咨询有限公司

   地    址：山西省运城市盐湖区河东东街 161 号东边办公楼 101 室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 17635574435

   电子邮件： 3045679530@qq.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     
                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


